
令和６年度 島尻消防組合消防職員採用候補者試験第二次試験合格者

令和６年10月25日に実施した消防職員採用候補者試験の第二次試験合格者を次のとおり発表します。

試　　験　　区　　分

消 防 職 Ⅱ

受 験 番 号 受 験 番 号

Ⅾ4001 E5002

E5005

E5006

E5009

E5010

　　日　時：令和６年11月22日（金）午前10時（午前９時30分受付開始）

※第二次試験合格者は、最終試験を行います。

　最終試験

（１）試験日時及び場所

　　場　所：島尻消防組合消防本部

　※　暴風時の対応について

　最終試験当日、台風が襲来し暴風警報が発令され、午前８時30分現在で公共交通機関のバスが運行

停止した場合は、最終試験合格者に対し試験実施日等の変更の連絡を致します。



問い合わせ

島尻消防組合消防本部　総務課

ＴＥＬ　０９８－９４８－２５１２　

（２）試験内容及び試験時間

種試験科目 形　式 試験内容 時間

※申込みの際提出した書類は、返却しません。なお、採用候補者試験に関する提出書類等は採用候補

者試験の目的以外に利用することはありません。

口述試験 個人面談 主に人物について 10：00～12：00

（３）申込みの際に提出する書類（令和６年11月18日（月）必着）

　　ア　最終学校卒業証明書又は卒業証書（写し）　　　　　　　　　ア、イ、から該当する

　　イ　卒業見込証明書（来年3月卒業予定者）　　　　　　　　　　もの一つを提出

　　ウ　自動車運転免許証（写し）

　　エ　免許証（写し）※救急救命士資格取得者

　　オ　住民票抄本（本籍の入ったもの）

※受付の際に受験票の提出をお願いします。


